
CÂMARA MUNICIPAL DE CONSTÂNCIA 

CONSTÂNCIA* 29, 30 E 31 DE MARÇO E 1 DE ABRIL 2024

Anexo I 

Ficha de Inscrição 1 i 1 1 

Entidade 

Nome: 

Morada: 

Localidade: Código-Poiíl:al: 

Responsáuel pela inscrição: 

Cargo: Telemóuel: 

» matrículas das uiaturas a figurar nos cartões de "Liure-Trânsito":
(Máximo de 2 uiaturas) 

Viatura i: -•-• Viatura 2: -•-• 

-• 

» memória descritiua das atiuidades de animação a desenuoluer no período fesl:iuo:

Data: __ _ 

A preencher pelo secretariado 

Data de Receção: __ _ 

C0nsl:ância, 

1 de 1 


	Nome Entidade: 
	Nome Morada: 
	Localidade: 
	CP1: 
	CP2: 
	Responsável: 
	Cargo: 
	Telemóvel: 
	V2a: 
	V2b: 
	V2c: 
	V1a: 
	V1b: 
	V1c: 
	Info: 
	Data 1: 
	Data 2: 


